Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

47Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:Of 8BD2E387 4C95DD
• ESTADO DO PIAU[ t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JAC0 81_N.,! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20-CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 047/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: KÁTIA PORTO DA SILVA, CPF N° 981.877.164-87.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DOS

INSTRUMENTOS DE GESTÃO - 40 HORAS SEMANAL, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUf.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 2.140,00.

FONTE DE RECURSOS: PSF/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gedertãnio Rodrtgues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:05D4EC98F88694B8

~ ESTADO DO PIAU[ t PREF.EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JACCBJ.N.,! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 048/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: SILDENI DE JESUS CARVALHO, CPF Nº 868 283 983-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 40 HORAS

SEMANAL, NO POSTO DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:0471A7209AFC94B9

~ ESTADO DO PIAUI t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05

JACCB!tfA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 049/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADA: FRUTUOSA

DE SOUSA OLIVEIRA, CPF Nº 296.283.183-49.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA AVENIDA VEREADOR JOÃO ALMEIDA,

PARA INSTALAÇÕES DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA COM EQUIPE

MUL TIPROFISSIONAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 3.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:030E61A83D7294BA
~ ESTADODOPIAUI t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCB!tfA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADO: RENATO

FRANCISCO DE OLIVEIRA, CPF Nº827 555 583-34.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA MANOEL CLEMENTINO, PARA

INSTALAÇÕES DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 800,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal